2. sz. melléklet a 7/2006.(VI.13.) 6nkormanyzati rendelethez

MUVI ERTEKEK VEDELME

1. Helyi jelentéségii miivi értékek:

Polgarmesteri Hivatal
Bolcséde

Lak&épiilet

Lakdépiilet

Lakdépiilet

Lak&épiilet

Lakdépiilet

Melléképiilet

9. Lakdépiilet
10.Lakoépiilet

11.Lako-, gazdasagi épiilet, nyari konyha
12.Lako- és gazdasagi épiilet
13.Lakoépiilet
14.Lakoépiilet
15.Lakdoépiilet
16.Lakoépiilet
17.Lakoépiilet
18.Lakoépiilet
19.Lakéépiilet
20.Lakoépiilet
21.Lakoépiilet

22 Magtar

23.Kacsoh Pal kuria

24 Lakoépiilet
25.Lakoépiilet

26.VH emlélmii
27.Lakoépiilet

28. Kereszt, szobor
29.Lakoépiilet
30.Lakdépiilet, pajta
31.0voda

32. Lakoépiilet

33.Bogyai kastély
34.SEFAG RT. foépiilet
35.Magtar

36.TSZ kozponti épiilet (BOhm kuria)
37.Miivelodési haz
38.Altalanos iskola
39.Reformatus templom rom,
Régi altalanos iskola

NGk WNE

F6 u.40.

F6 u.46.

F6 u.52.

Fo u.62.

F6 u.70.

Pet6fi u.6.
Mez6 u.1109.
Mez6 u.117.
Mez6 u.87.
Mez6 U.68.
Mez6 u.72.
Mez6 u.74.
Mez6 u.92.
Mez6 u.114.
Mez6 u.124.
Mez0.128.
Mez6 u.136.
Sugar u.79.
Sugar u.59.
Sugar u.45-47.
F6 u.98.

F6 u.138.
Templom u.20.
Fo6 u.187.

F6 u.85.

Fo ter

Kossuth u.22.
R.k.templom kertje
Templom u.12.
Zrinyi M.u.30.
Zrinyi M.u.34.
Kunmajor u.46.
Zrinyi M.u.23.
Zrinyi M.u.15.
Zrinyi M.u.
Zrinyi M.u.
Kossuth L.u.19.
Kossuth L.u.1.

Fo tér

1 hrsz

19 hrsz

21 hrsz

31/1 hrsz
40/1 hrsz
125 hrsz
164 hrsz
165 hrsz
180 hrsz
199 hrsz
203/1 hrsz
204/1 hrsz
214 hrsz
227/1 hrsz
233/1 hrsz
235/1 hrsz
239/1 hrsz
244/1 hrsz
259/1 hrsz
265/1, 266/1
302 hrsz
323 hrsz
367/2 hrsz
388 hrsz
440 hrsz
448/1 hrsz
459 hrsz
473 hrsz
482 hrsz
706 hrsz
708/2 hrsz
819 hrsz
994/1 hrsz
998/1 hrsz
1004/11 hrsz
1004/13 hrsz
1018/1 hrsz
1043/3 hrsz

1044 hrsz



2. Nyilvantartott régészeti leléhelyek:

3.
4)
5.)
6.
7)
8.
9.

40.Malom

41. Malom

42 Lakoépiilet
43.Lakoépiilet
44 VH emlékmii
45.Lakoepiilet
46.Sarkozy-kuria (Mazeum)
47.Kereszt

48. Kereszt
49.7Zsidotemetd
50.Magtar
51.Lakoépiilet
52. Kereszt
53.Emlékmii

54 Képolna

0751/5.
0756.
0757/1-2.
0499/5.
0499/5.
0499/5.

F6 u.45.
Jakoi u.8.
Mezo u.44-46.
Mez6 u.b2.
Fo tér

F6 u.22.
F6 u.4.
Kilterilet
Kiiltertlet
Kiiltertlet
Sapapuszta

Homokpuszta 20.

Felsokak-puszta
Kiilteriilet
Fehérto-puszta

341. (A Termal Villapark rendezési terve teriiletén)

0295/5.
0203/13-15.

10) 433/1.

1071 hrsz
1120/2 hrsz
1170 hrsz
1173 hrsz
1200/2 hrsz
1212 hrsz
1252/1,2
02/4 hrsz
0124 hrsz
0296 hrsz
0494/9 hrsz
0343/15
0626/1 hrsz
0845 hrsz
0652/33



